МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.07.2015                                  № 1711

Об установлении объема сведений о доходах и имуществе зарегистрированных

кандидатов опубликования в средствах массовой информации

Руководствуясь пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 15 статьи 23 Закона Московской области «О

муниципальных выборах в Московской области»,

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Установить, что сведения о доходах и имуществе зарегистрированных

кандидатов, публикуются в средствах массовой информации в полном объеме, за

исключением паспортных данных, адресов объектов имущества, номера

банковских счетов и адресов местонахождения организаций.

2. Контроль выполнения решения возложить на заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Шатурского района Драгункину Л.Б.

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь ТИК                                         Я.А. Мышляева